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GODT NYTT ÅR! 

Førskolegruppa 

I romjulen er det som regel mange som har 

ferie både av store og små. Derfor tar vi dag for 

dag og legger opp til masse romjulskos       

 

 



            

 

 

 

Månedsbrev for Håndtrykket 

 

 

Nå er vi allerede kommet til desember. Vi har hatt en fin November.  Vi koste oss både ute og inne. 

Vi bakte pepperkaker og begynte med julegaver. Ungene storkoser seg inne, da liker de å leke 

med konstruksjonsleker, biler, ponnier og dukker. Førskoleungene viser interesse for å spille 

spill, ellers så tegner og fargelegger de       

Treåringene har vokst og de er så gode hjelpere. De liker å hjelpe oss voksne med å dekke på 

bordet, koste på avdelingen eller forberede alt til samlingen. De leker godt sammen og begynner 

å planlegge hva de vil leke med allerede ved frokost og lunsj. De snakker så pent ved bordet og 

spør om å sende noe så fint. De liker godt å tegne og fargelegge eller male. Da sitter de og 

snakker med hverandre og forteller til andre hva de lager eller maler. Så koselig.  

Førskoleungene trives godt på avdelingen og vi ser at de er de største barna. De har blitt mer 

selvstendige på avdelingen, det gjelder både påkledning og aktiviteter ute og inne. De styrer leken 

selv, deler seg i grupper, finner fram tegnesaker eller leker. De liker å leke med Lego, magnetklosser 

og tog banen. Førskoleungene liker også å lage ting, de kommer selv for å fargelegge, male eller 

tegne. De passer på treåringer og hjelper dem når de vil. Mange er veldig interesserte i bokstaver, de 

liker rim og regler. Noen teller veldig bra både på engelsk og norsk       

Vi deler ungene i grupper (førskolegruppen og solstrålene) hver tirsdag, onsdag og fredag. Det gjør 

vi for å gi barna mulighet til å utrykke seg og leke i mindre grupper. Treåringer lærer mye av 

førskoleungene og de leker fint sammen på morgenen og etter lunsj. Da kan vi tilpasse aktiviteter i 

kjernetiden både alderen og barnas interesser.   

Vi har en fantastisk gjeng som trives godt i barnehagen og de er trygge både på oss voksne og barn. 

Vi ser at barna både liker å bla i bøkene selv, og når vi leser til dem. Så liker de å ha en samtale rundt 

boka og se på bildene. Vi skal ta en tur til Biblioteket i desember for å låne nye bøker med 

julefortellinger. Vi håper at dere også kan finne tid hjemme til å lese de koselige julefortellingene 

for å skape julestemning i hver familie      ,  

Vi er godt i gang med juleforberedelser og har mange kjekke ting i vente.  

Et barn er født i Betlehem, i 

Betlehem. 

                    De gleder seg, Jerusalem. 

                          Halleluja! Halleluja! 

På låven sitter nissen med sin julegrøt, 

så god og søt, så god og søt. 

Han nikker og han smiler og han er så 

glad, 

for julegrøten vil han gjerne ha. 

Men rundt omkring står alle de små 

rotter, og de skotter, 

og de skotter. 

De vil så gjerne 

ha litt julegotter,  

og de danser, 

danser rundt i ring! 

Månedens bønn 

Kjære Gud, ta min hånd når jeg 

legger meg til ro. La din engel vokte 

når jeg sover. Led du meg, slik at jeg 

kan få bli bevart hos deg. Kjære Gud, 

pass godt på meg nå, slik du lovet. 

 



Vi ser at barna er spente og stråler av glede når vi snakker om julen. Dette er en flott tid. Vi skal 

besøke Julebyen i Sentrum og vi skal se på Pepperkakebyen som blir utstilt på Biblioteket. Vi skal 

lage forskjellige ting på Juleverksted        

 Nå har treet i vinduet mistet alle bladene sine. Det er jo blitt vinter ☺ Vi venter og håper på snø. Nå 

er vi klare for en rolig og koselig førjulstid på Håndtrykket med levende lys, julefortellinger og 

julesanger. 

Vi vil at barna skal oppleve Jul med alle sansene sine. De kan lukte og smake på mandariner og pepper 

kaker og høre på julemusikk       

 Det er en fantastisk eventyrlig tid, når både voksne og barn er fulle  

av forventninger, spenning og glede.  

Adventssamling                                                                                                                                                     

    I desember legger vi temaarbeid litt til side og har fokus på juletradisjoner og juleevangeliet. Vi 

har satt noen dager helt åpne for å kunne gjøre det som barna ønsker disse dagene. I samlingene blir 

det fast opplegg der vi tenner lys i adventskransen, leser en liten snutt av fortellingen om Josef, Maria 

og Jesus barnet, henger opp et bilde som symboliserer det vi hørte om i historien og henger opp et 

hjerte i vinduet. I tillegg får et barn en pepperkakemann eller pepperkakehjerte med seg hjem.  

Vi skal åpne adventskalender-eksperiment hver dag. Da kan barna få være med på forskjellige 

eksperimenter. Vi gleder oss til det og vi satser på at det blir like spennende både for treåringer og 

førskoleunger       

Den 16 .12 ( onsdag) skal vi på Julegudstjeneste i Jørpeland kirke kl.09.30. Alle må være i 

barnehagen innen kl.09.00. Det er alltid så koselig i kirka, vi synger og hører på Juleevangeliet. 

Dette året blir vi sammen med Øyeblikket i kirka, vi skal sitte på venstre siden og de skal sitte på 

høyre siden med en god avstand mellom oss. Vi følger med på smittevernreglene. 

 

Det blir verken Lucia markering eller Julekos i Tunet i barnehagen dette året. 

Fredag den 11.12 er det Nissefest i barnehagen. Vi skal ha Nissefest på avdelingen☺ Alle som vil kan 

ha på seg rød lue/nisselue eller nissedrakt       Og kanskje selveste Tøysenissen dukker opp??? Vi skal 

selvsagt ha grøt denne dagen, pepperkaker og mandariner. Festlighetene starter kl.09.30. 

Vi får besøk av «Julenissen fra Torget» en dag i desember. Han kommer når vi leker ute. Det blir 

spennende. 



Klær                                                                                                                                                                               

Det er kaldt og vått ute!  Husk å se igjennom hyllene til barna om de 

har det de trenger av skift og varme klær. Det er viktig med orden i 

hyllene. Husk å ta alle dresser med dere hjem  hver fredag       

Skattene våre liker så godt å være ute☺ Vanligvis sykler, springer eller 

hopper de i sølepytter. Vi satser på snø. Det er mange, som venter, 

både store og små ☺  

Husk å ta med alle klær i grovgarderoben og i hyller hjem til jul så kan vi få vasket alt       

Viktige datoer: 

            
 08. desember. Hurra for Aryan som fyller 3 år       
 11.desember-Nissefest i barnehagen. De som vil kan kle seg ut som nisser eller kan ta på seg 

nisselua       
  13.desember (søndag)-Lucia  
  16. desember (onsdag) Julegudstjeneste i Jørpeland kirke. Alle Må være i barnehage innen 

kl.09.00. 
 Den 04.januar(mandag)-planleggingsdag. Barnehagen er stengt. 

 

 

Vi ønsker dere alle en velsignet julehøytid                                        
og et godt nytt år! 

 

Varme juleklemmer fra 

 Hilde , Vilde, Siv Wenche, June, Dalia, Elen Dina og Olga. 

 

 

 



TENN LYS  

Tekst: Eyvind Skeie 

 

Tenn  lys !  Et  lys  skal  brenne for  denne lille  jord, den  blanke  

himmelstjerne der  vi  og  alle  bor. Må alle dele håpet så  gode  ting  

kan  skje. Må jord og himmel møtes. Et lys er  tent  for   det. 

 

Tenn  lys ! To  lys  skal  skinne for  kjærlighet  og  tro, for  dem  

som  viser  omsorg og  alltid  bygger  bro. Må  fanger  få  sin  frihet 

og  flyktninger  sitt  hjem, tenn  lys  for  dem  som  gråter og  dem  

som  trøster  dem. 

 

Tenn  lys ! Tre  lys  skal  flamme for  alle  som  må  slåss, for  

rettferd  og  for  frihet, de  trenger  hjelp  fra  oss. Må  ingen  miste  

motet før  alle  folk  er  ett, tenn  lys  for  dem  som  kjemper for  

frihet  og  for  rett. 

 

Tenn  lys ! Nå  stråler  alle de  fire  lys  for  ham, som  elsker  alt  

som  lever, hver  løve  og  hvert  lam. Tenn  lys  for  himmelkongen 

som  gjeterflokken  så ! Nå  møtes  jord  og  himmel i  barnet  lagt  

på  strå ! 

 

 

 



SÅ GÅR VI RUNDT OM EN ENERBÆRBUSK  

 

Så går vi rundt om en enerbærbusk, enerbærbusk, enerbærbusk. Så 

går vi rundt om en enerbærbusk, tidlig en mandags morgen. Så gjør 

vi så når vi vasker vårt tøy, vasker vårt tøy, vasker vårt tøy. Så gjør vi 

så når vi vasker vårt tøy tidlig en mandags morgen. 

 

Så går vi rundt om en enerbærbusk, enerbærbusk, enerbærbusk. Så 

går vi rundt om en enerbærbusk, tidlig en tirsdags morgen. Så gjør 

vi så når vi skyller vårt tøy, skyller vårt tøy, skyller vårt tøy. Så gjør vi 

så når vi skyller vårt tøy tidlig en tirsdags morgen. 

 

Så går vi rundt om en enerbærbusk, enerbærbusk, enerbærbusk. Så 

går vi rundt om en enerbærbusk, tidlig en onsdags morgen. Så gjør 

vi så når vi henger opp vårt tøy, henger opp vårt tøy, henger opp 

vårt tøy. Så gjør vi så når vi henger opp tøy tidlig en onsdags 

morgen. 

 

Så går vi rundt om en enerbærbusk, enerbærbusk, enerbærbusk. Så 

går vi rundt om en enerbærbusk, tidlig en torsdags morgen. Så gjør 

vi så når vi ruller vårt tøy, ruller vårt tøy, ruller vårt tøy. Så gjør vi så 

når vi ruller vårt tøy tidlig en torsdags morgen. 

 

Så går vi rundt om en enerbærbusk, enerbærbusk, enerbærbusk. Så 

går vi rundt om en enerbærbusk tidlig en fredags morgen. Så gjør vi 



så når vi stryker vårt tøy, stryker vårt tøy, stryker vårt tøy. Så gjør vi 

så når vi stryker vårt tøy tidlig en fredags morgen. 

 

Så går vi rundt om en enerbærbusk, enerbærbusk, enerbærbusk. Så 

går vi rundt om en enerbærbusk tidlig en lørdags morgen. Så gjør vi 

så når vi vasker vårt gulv, vasker vårt gulv, vasker vårt gulv. Så gjør vi 

så når vi vasker vårt gulv tidlig en lørdags morgen. 

 

Så går vi rundt om en enerbærbusk, enerbærbusk, enerbærbusk. Så 

går vi rundt om en enerbærbusk tidlig en søndags morgen. Så gjør 

vi så når til kirken vi går, kirken vi går, kirken vi går. Så gjør vi så når 

til kirken vi går tidlig en søndags morgen. Så gjør vi så når vi 

hjemover går, hjemover går, hjemover går. Så gjør vi så når vi 

hjemover går tidlig en søndag middag.  

 

DU GRØNNE, GLITRENDE TRE 

Tekst: Johan Krohn 

 

Du grønne, glitrende tre god dag! Velkommen, du som vi ser så 

gjerne, med julelys og med norske flagg og høyt i toppen den 

blanke stjerne! 

:/:Ja, den må skinne, for den skal minne :/:  

oss om vår Gud, oss om vår Gud. 

 



Den første jul i et fremmed land sin store stjerne vår Herre tente; 

den skulle vise vår jord at han den lille Jesus til verden sendte. 

:/:I stjerneglansen gikk engledansen :/: 

om Betlehem, om Betlehem. 

 

Om Jesubarnet fortalte mor så mangen aften vi satt der hjemme; vi 

kan hans bud og hans milde ord, vi vet at aldri vi dem må glemme. 

:/:Når stjernen skinner, om han oss minner:/: 

vårt juletre, vårt juletre. 

 

PÅ LÅVEN SITTER NISSEN  

Tekst: Margrethe Munthe 

 

På låven sitter nissen med sin julegrøt, så god og søt, så god og søt. 

Han nikker, og han smiler, og han er så glad, for julegrøten vil han 

gjerne ha. Men rundt omkring står alle de små rotter, og de skotter, 

og de skotter. De vil så gjerne ha litt julegodter, og de danser, 

danser rundt i ring. 

 

Men nissen, se han truer med sin store skje: “Nei, bare se, og kom 

avsted! For julegrøten min den vil jeg  ha i fred, og ingen, ingen vil 

jeg dele med.” Men rottene de hopper, og de danser, og de svinser, 



og de svanser. De klorer etter grøten og de stanser, og de står om 

nissen tett i ring. 

 

Men nissefar, han er en liten hissigpropp, og med sin kropp, han 

gjør et hopp. “Jeg henter katten hvis dere ikke holder opp! Når 

katten kommer, skal det nok bli stopp.” Da løper alle rottene så 

bange, ja, så bange, ja, så bange og de svinser og de svanser noen 

ganger, og på en to, tre så er de vekk. 

 

ET BARN ER FØDT I BETLEHEM  

Tekst: N. F. S. Grundtvig 

 

Et barn er født i Betlehem, i Betlehem, ti gleder seg Jerusalem. 

Halleluja, halleluja! 

 

En fattig jomfru satt i lønn, hun satt i lønn og fødte himlens 

kongesønn. Halleluja, halleluja! 

 

Han lagdes i et krybberom, et krybberom. Guds engler sang med 

fryd derom. Halleluja, halleluja! 

 

 

 


